
UCHWAŁA NR III.34.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie stanowiska Rady Gminy Kowala kadencja 2024-2029 r w przedmiocie przebiegu drogi 
ekspresowej S12 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kowala podtrzymuje stanowisko w zakresie prowadzenia na zlecenie Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Warszawie prac projektowych przebiegu oraz wskazania 
preferowanego w zakresie przebiegu trasy S12 na odcinku obejmującym Gminę Kowala. Rada Gminy Kowala 
mając na uwadze dobro mieszkańców oraz przedsiębiorców z terenu Gminy Kowala, którzy będą odczuwali 
skutki projektowanej trasy S12 w kształcie proponowanym przez GDDKiA w ramach stanowiska i nie tracąc 
z pola widzenia wszelkich wariantów wnioskuje o uwzględnienie w projekcie przebiegu drogi ekspresowej S12 
wskazując stanowczo i konsekwentnie wariant C. 

§ 2. Załącznik do niniejszej uchwały stanowi mapa z wariantami przebiegu trasy S12. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050D4D99-BFFE-4BB7-8C9F-E56725B3E9DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III.34.2024

Rady Gminy Kowala

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050D4D99-BFFE-4BB7-8C9F-E56725B3E9DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała została podjęta na skutek zmiany składu Rady Gminy Kowala kadencja 2024-2029 r. 
mającą na celu zapoznanie z wariantami prowadzonymi na zlecenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad oddział w Warszawie prac projektowych w zakresie przebiegu oraz wskazania preferowanego  
przebiegu trasy S 12 na odcinku obejmującym Gminę Kowala. Rada Gminy Kowala mając na uwadze dobro 
mieszkańców oraz przedsiębiorców z terenu Gminy Kowala, którzy będą odczuwali skutki projektowanej trasy 
S12 w kształcie proponowanym przez GDDKiA w ramach stanowiska wnioskują o uwzględnienie w projekcie 
przebiegu drogi ekspresowej S 12 wskazując stanowczo i konsekwentnie wariant C. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050D4D99-BFFE-4BB7-8C9F-E56725B3E9DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.34.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




